

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten	Zutaten: FRISCHKÄSE, Molkenerzeugnisse (aus MILCH), Speisesalz, Verdickungsmittel (Guarkernmehl, Carrageen), Säuerungsmittel (Citronensäure).
----------------	---

Allergene

Enthält - Ist im Produkt enthalten

Milch und Milcherzeugnisse

Nährwerte

Unzubereitet		100 Gramm
	Energie	~147kcal ~613kJ
	Fett	~11g
	davon gesättigte Fettsäuren	~7,1g
	Kohlenhydrate	~5,2g
	davon Zucker	~5,1g
	Ballaststoffe	~0,3g
	Eiweiß	~7,4g
Salz	~0,7g	

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung	Friskäsezubereitung der Fettstufe, wärmebehandelt.
Produktionsland	Deutschland
Aufbewahrung	Nach dem Öffnen innerhalb 1 Woche aufbrauchen.
Abmessungen	Bruttogewicht: 214 Gramm Nettogehalt: 200 Gramm
Adresse	Mondelez Österreich GmbH Schönbrunner Strasse 297-307 A-1120 Wien
Kontakt	Mondelez Österreich GmbH Schönbrunner Strasse 297-307 A-1120 Wien

Weitere Informationen

Weitere Hinweise